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YAZAR ADI SOYADI: Güntekin Şimşek 

BAŞLIK: Hazır Paket Yazılımların Kalitelilik Etkinliği: Türkiye’de Faaliyet Gösteren 

Havayolu İşletmelerinde Kullanılan Hazır Paket Yazılımlar Üzerine Bir Uygulama 

ÖZET 

Bu çalışma ile hazır paket yazılımların kalitelilik etkinliği ortaya koymak 

amaçlanmış, uygulama olarak havayolu işletmelerinde hazır paket yazılım kullanıcıları 

ele alınmıştır. Ulaşılan sonuçlar itibariyle havayolu işletmeleri yöneticilerine ve 

alanyazına katkıda bulunulmaya çalışılmıştır. Çalışma, açımlayıcı ve tanımlayıcı 

özellikte bir çalışma olup, tarama modeli kullanılarak gerçekleştirilmiştir. Verilerin 

toplanmasında ikincil ve birincil verilerden yararlanılmıştır. Birincil veriler için yazışma 

ve görüşme yöntemlerine başvurulmuştur. Yazışma bir anket formu aracılığı ile 

gerçekleştirilmiş, görüşmeler havayolu işletmesi bilgi işlem uzmanları ile yapılmıştır. 

Çalışma dört bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde genel olarak etkinlik 

kavramı üzerinde durulmuş ve bu kavramdan hareketle hazır paket yazılım etkinliği ve 

ölçütleri tartışılmıştır. İkinci bölümde yazılım kavramı, yazılım çeşitleri incelenerek hazır 

paket yazılımların süreç ve ürün olarak kalitelilik alt özellikleri ortaya konmuş ve 

karşılaştırılmıştır. Üçüncü bölümde; havayolu işletmelerinde müşteri odaklı hizmetlerde 

kullanılan hazır paket yazılımların yapısı, özellikleri ve üretici/satıcıları incelenmiştir. 

Dördüncü bölüm; birincil verilere dayandırılmış olup ulusal havayolu işletmelerinde 

kullanılan hazır paket yazılımlar ürün olarak kalitelilik alt özellikleri açısından 

değerlendirilmiştir. 

Yapılan çalışma ile havayolu işletmelerinde kullanılan hazır paket yazılımların bazı 

kalitelilik alt özelliklerinin işlevlerini tam olarak yerine getiremedikleri tespit edilmiştir. 

Türler açısından yazılımlar arasında benzer eksiklikler olduğu ve tam olarak yerine 

getirilemeyen kalitelilik alt özelliklerinin belli boyutlarda toplandıkları görülmüştür. Hazır 

paket yazılım geliştiren yazılım üreticilerinin yazılımlarını pazara sunmadan önce 

kullanıcıların değerlendirmelerini daha çok almaları gerektiği anlaşılmıştır. 
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